Huntindom'e  Rannulfo  de  Glanvilla  Reginaldo  in  [sic]  Curtenei  . 
apud  Westmonasterium. 
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to  answer  for  anything  or  to  enter  into  plea  except  before  me ; 
neither  let  anyone  cause  that  house  to  plead  except  before  me.  All 
these  things  I  have  granted  and  confirmed  to  them  in  pure  and 
perpetual  alms  for  the  soul  of  King  Henry  and  the  souls  of  my 
ancestors,  and  for  my  safety  and  that  of  my  kin  and  all  faithful 

people.  [May,  n86-July,  n88\  probably  January,  nS'/.'] 
1  MS.  in. 

2  ecclesiam  is  repeated  in  the  MS. 
3  et  Wiflingham  de  feodo  Lamberti  is  repeated  in  the  MS. 
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[i]  Notum  sit  omnibus  tarn  futuris  quam  presentibus  quod 
ego  Gillebertus  filius  Roberti  de  Ormesby  primus  fundator  abbacie 
sanctimonialium  de  Ormesby  dedi  et  concessi  et  hac  presenti  carta 
mea  confirmaui  deo  et  sancte  Marie  et  predictis  sanctimonialibus  et 
fratribus  suis  uniuersis  in  puram  et  perpetuam  elemosinam  liberam 
et  quietam  ab  omnibus  seruiciis  donacionem  et  concessionem 
confirmacionemqne  domini  mei  scilicet  comitis  Willelmi  de 
Albemare  et  meam  quam  eis  fecimus  pro  salute  animarum  nostrarum 
videlicet  dimidietatem  ecclesiarum  de  Ormesby  et  de  Utterby  cum 
omnibus  pertinenciis  earum  .  et  preterea  terciam  partem  tocius 
terre  mee  in  utraque  villa  scilicet  viginti  bouatas  terre  arabilis  cum 
toftis  et  croftis  boscis  et  aquis  pratis  et  pascuis  et  omnibus  liberta- 
tibus  que  ad  eas  pertinent  cum  communi  pastura  et  hberis  introitibus 
et  exitibus  in  viis  et  semitis  in  bosco  et  piano  et  in  omnibus 
rebus  infra  villas  et  extra  ubique  et  in  omnibus  .  Sciendum  autem 
est  quod  comes  prefatus  dominus  meus  assignauit  domino  meo 

Odoni  de  Friboys  seruicium  Stephani  de  Lund'  pro  seruicio  huius 
terre  prenominate  quam  dedimus  in  elemosina[m]  prescripts 
sanctimonialibus  sicut  carta  ipsius  comitis  testatur  .  Preterea  vero 
dedi  eis  terram  illam  que  vocatur  Engdale  ad  occidentalem  partem 
abbacie  xxv  perticatas  longitudini[s]  latitudinis  vero  tocius  feudi 
mei  ibidem  tarn  hominum  meorum  quam  mei  et  totum  feudum 
meum  de  Warlotes  apud  Barebranc  iuxta  campum  de  Couenham  a 
campo  parue  Grymesby  ad  Routhenges  cum  prato  quod  ad  eas 
pertinet  .  Et  preterea  Thremare[s]  et  totas  Warlotes  a  Thremares 
ad  campum  de  Ludeburc  aquilonem  et  austrum  versus  quantum  ego 
et  homines  mei  habuimusibi  .  et  a  Thremares  orientem  et  occidentem 
versus  in  Warlotes  totum  dominium  meum  .  et  extra  hoc  quantum 
pertinet  sue  tercie  parti  Et  preterea  sex  acras  terre  quas  dedi  eis  ad 
obitum  uxoris  mee  pro  eius  anima  de  dominio  ex  occidente  Dragedale 
ab  eadem  dale  usque  ad  viam  que  ascendit  ex  austro  abbacie  Et